MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 00001, DE 16 DE JANEIRO DE 2017.

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –
CAMPUS SÃO BORJA - RS, nomeada pela Portaria Nº 1.862, de 02 de dezembro de 2016,
publicada no DOU de 05 subsequente, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I  –  INDICAR o servidores abaixo elencados para comporem Banca Avaliadora do
Processo Seletivo objeto do Edital 0112/2016, a saber:

Informática Geral:

César Augusto de Deus (Presidente)

Bruno Siqueira da Silva

Renilza Carneiro Disconci

Paulo Ricardo B. Dutra Lima (Suplente)

Informática/Programação/Banco de Dados:

Claiton Marques Correa (Presidente)

Fernando Luis de Oliveira

Bianca Bueno Ambrosini

Ícaro Lins Iglesias (Suplente)

Pedagogia:

Cristiane Ludwig Araújo (Presidente)

Alexsandro Queiroz Lencina

Rua Otaviano C. Mendes, n° 355 - Bettim – CEP 97670.000 – São Borja – RS
Fone: (0xx55) 3431-0500 | e-mail: gabinete.  sb  @iffarroupilha.edu.br

OSV00001-2017.odt Pág. 1 de 2

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

Larissa Scotta

Mairon Melo Machado (Suplente)

Português/Inglês:

Jairo de Oliveira (Presidente)

Soraya Pereira Correa

Vanessa de Cassia Pistóia Mariani

Luciana Maroñas Monks (Suplente)

Sociologia

Gerson Oliveira (Presidente) - Professor da Unipampa

Emersom Ciocheta Roballo

Maria Teresinha Verle Kaefer

Carla Tatiana Zappe (Suplente)

II – Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data.

Publique-se.

Carla Tatiana Zappe
IFFarroupilha – Campus São Borja

Diretora Geral
Portaria nº 1.862/2016

Elvis Pimentel Campos
A Vossa Senhoria
Comandante da 3ª Seção de Combate a Incêndio
Nesta Cidade

Rua Otaviano C. Mendes, n° 355 - Bettim – CEP 97670.000 – São Borja – RS
Fone: (0xx55) 3431-0500 | e-mail: gabinete.  sb  @iffarroupilha.edu.br

OSV00001-2017.odt Pág. 2 de 2

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br